

VIGGO FREDERIKSEN HOLDING ApS

Industrivej 21
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2018

Arne Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIGGO FREDERIKSEN HOLDING ApS
Industrivej 21
4534 Hørve
Telefonnummer: 59656519
Fax: 59656577
CVR-nr: 25332008
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland
Vig Hovedgade 37-39
4560 Vig
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anpartskapitalen i Viggo Frederiksen, Hørve ApS og andre datterselskaber samt administrere udlejning af driftsmateriel mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 TDKK. 2 mod TDKK. 8 i regnskabsåret 2016/17.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		112.386	95.748
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.377	-60.117
Resultat af ordinær primær drift		39.009	35.631
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.691	1.538
Andre finansielle indtægter		255	8.716
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-38.296	-35.425
Ordinært resultat før skat		2.659	10.460
Skat af årets resultat	2	-580	-2.257
Årets resultat		2.079	8.203
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.079	8.203
I alt		2.079	8.203

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.629.045	1.659.045
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		518.979	578.356
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.148.024	2.237.401
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		2.148.024	2.237.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		183.091	128.449
Udskudte skatteaktiver		24.329	24.913
Tilgodehavende skat		201	4.432
Tilgodehavender i alt		207.621	157.794
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.900	37.800
Værdipapirer og kapitalandele i alt		30.900	37.800
Likvide beholdninger		2.889	2.606
Omsætningsaktiver i alt		241.410	198.200
Aktiver i alt		2.389.434	2.435.601

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat		802.621	800.542
Egenkapital i alt		927.621	925.542
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	6	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.320.820	1.352.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.000	90.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.380.820	1.442.672
Gæld til realkreditinstitutter		61.852	60.378
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.141	7.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.993	67.387
Gældsforpligtelser i alt		1.461.813	1.510.059
Passiver i alt		2.389.434	2.435.601

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	800.542	0	925.542
Årets resultat			2.079		2.079
Egenkapital, ultimo	125.000	0	802.621	0	927.621

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke direkte været ansat personale.

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	-4	-201
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	584	-24.329
	580	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.	Andre Anlæg mv. DKK.
Samlet kostpris primo	2.037.045	2.357.505
Tilgang i året	0	0
Afgang til kostpris	0	-70.000
Samlet kostpris ultimo	2.037.045	2.287.505
Samlede af- og nedskrivninger primo	-378.000	-1.779.149
Årets afskrivning	-30.000	-59.377
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	70.000
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-408.000	-1.768.526
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.629.045	518.979

Offenlige vurderinger grunde og bygninger pr. 1. oktober 2017:

Industrivej 19, Hørve DKK 770.000

Industrivej 21, Hørve DKK 1.200.000

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	-21.671
Udloddet udbytte	0
Regulering af nedskrivninger	21.671
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Viggo Frederiksen, Hørve ApS, Industrivej 21,4534 Hørve	100%	-403.927	-21.671

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2017/18 DKK.	2016/17 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo DKK.	Afdrag næste år DKK.	Langfristet andel DKK.	Restgæld efter 5 år DKK.
Realkredit Danmark	339.672	31.852	307.820	164.201
Totalkredit	1.013.000	0	1.013.000	928.550
Privat lån	90.000	30.000	60.000	0
	1.442.672	61.852	1.380.820	1.092.751

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2017/18 TDKK. 0.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikael Frederiksen, Vallekildevej 135, 4534 Hørve
Arne Frederiksen, Kirkebakken 13, 4534 Hørve

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i Viggo Frederiksen, Hørve ApS. Der henvises i øvrigt til note herom.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.